

Ulla-Britt en storfiskare i Örträsk

ÖRTRÄSK. Tvåa, tvåa och tvåa!

Där har ni Ulla-Britt Taflins placeringssiffror i de tre deltävlingarna ingående i pimpelarrangemanget Storfiskar'n i Örträskbygden. Något som gav henne totalsegern och 5 000 kronor plus hederspris.

– Jag ledde bara med 70 gram inför finalen, är självklart nöjd att jag höll undan, sa Ulla-Britt efter påskaftonens final.

Arrangörerna i Örträskbygden tvingades flytta den tredje och sista deltävlingen från Örträsk (isproblem vid strandkanterna) till Vargträsk.

– Men här gick det ju bra, sa tävlingsledaren Rolf Wahlberg. Dessutom blev det också deltagarrekorde för oss i Örträsk Fiskevårdsområde, självklart skoj även om det var på bortaplan.

Ulla-Britt Taflin var tvåa i

Långsele, nådde samma placering i Vargträsktävlingen och när nu samma sjö stod värd för den från Örträsk flyttade finalen så blev Ulla-Britt tvåa igen.

– Men jag är inte missbelåten för att det inte blivit någon delseger, tycker att jag fiskat ganska bra, sa Ulla-Britt som med totalt 2873 gram nu hade drygt sex hekto tillgodo på Östen Jonsson

2

blev Ulla-Britt Taflins placeringar under alla tre pimpeldagarna i Storfiskar'n i Örträskbygden. Det gav henne totalsegern värd 5 000 kronor.

från Norsjövallen som blev totaltvåa.

– I dag fick jag bättre fisk, lite större, än de tidigare helger, berättade Ulla-Britt som påstod att hon inte var nervös inför finalen.

– Nej, faktiskt inte, jag kan ju inte göra annat än att fiska mitt bästa.

Något som alltså gav totalseger i Storfiskar'n i Örträskbygdens nionde upplaga.

I Ungdomsklassen blev Lukas Wahlberg från Åsele total storfiskare denna vinter medan barnklassens titel stannade i bygden hos Engla Båtsman från Långsele.

Denna finaldag var det hur som helst Johan Åström från Örnsköldsvik som pimplade bäst av alla.

Med 1331 gram vann Johan 162 gram före nämnda Ulla-Britt Taflin.

– Jag fick en gädda på sju, åtta hekto, det var ju den som gjorde det, sa Johan som debuterade i Storfiskar'n-sammanhang.

– Här i Vargträsk hade jag aldrig varit tidigare, det blev ju milt uttryckt en lyckosam påskutflykt, skrat-

Totalresultat

Vuxenklass: 1) Ulla-Britt Taflin, Umeå, 2873 gram, 2) Östen Jonsson, Norsjövallen, 2265, 3) Lorentz Karlsson, Norsjö, 2111, 4) Harriet Jonsson, Norsjövallen, 1796, 5) Niklas Bergsten, Överboda, 1770, 6) Joakim Backman, Hörnsjö, 1761, 7) Tommy Svanejord, Bottennappet, 1706, 8) Doris Barrestål, Långsele, 1543, 9) Jan Algotsson, Bjurholm, 1439, 10) Sven Taflin, Umeå, 1334, 11) Tore Markström, Vännäsby, 1328, 12) Hans Lindgren, Bottennappet, 1258, 13) Tor-Leif Söderlund, V Örträsk, 1231, 14) Tage Hägglund, Slättmark, 1220, 15) Bruno Forsman, Vinliden, 1218, 16) Kent Eriksson, Vännäs, 1214, 17) Martin Axelsson, Vinliden, 1184, 18) Stig Emilsson, Bjurholm, 1092, 19) Carola Eriksson, Vänjaurträsk, 1037, 20) Paul Lindgren, Vännäsby, 959 (61 deltagare var med i alla tre deltävlingarna).

Ungdom: 1) Lukas Wahlberg, Åsele, 212.

Barn: 1) Engla Båtsman, Långsele, 334.

tade Johan som belönades med 5 000 kronor för detta dagsverke.

Detta när trippelarrangemanget Storfiskar'n i

Örträskbygden gjorde bokslut för denna vinter med hela 167 deltagare på Vargträsksjöns is.

ÅKE RUNNMAN



Storfiskare i Örträskbygden efter tre deltävlingar: Från vänster Lukas Wahlberg, Åsele, ungdomsklassen, Ulla-Britt Taflin, Umeå, i vuxenklassen och Engla Båtsman, Långsele i barnklassen.



Segraren i ungdomsklassen på påskaftonen, Felix Olofsson från Hörnsjö, ville visa håret som skulle kapas ned till 2 millimeter vid hemkomsten.



Finaldagens segrare Johan Åström från Örnsköldsvik med tvåan, "Bästa Dam" och tillika totalsegrande Ulla-Britt Taflin, Umeå.

Foto: ÅKE RUNNMAN



Barnklassen under Storfiskar'n i Örträskbygdens finaldag vanns av Alva Englén från Vilhelmina.



Alva Vesterlund från Holmsund fick upp en riktigt fin gädda vilket hördes över hela sjön. Alva tog en fin andraplats i ungdomsklassen.